
6/8/2020 PORTARIA Nº 60, DE 5 DE JUNHO DE 2020 - PORTARIA Nº 60, DE 5 DE JUNHO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-60-de-5-de-junho-de-2020-260568165 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/06/2020 | Edição: 108 | Seção: 2 | Página: 23

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Delta do Parnaíba

PORTARIA Nº 60, DE 5 DE JUNHO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela

Portaria nº 2.120, de 10 de dezembro de 2019, e tendo em vista o Memorando Eletrônico nº 09/2020 -

COORDA/CMRV, de 04 de junho de 2020, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados como Pregoeiros e Equipe de Apoio de

Pregoeiros, para o exercício 2020, desta Universidade Federal do Delta do Parnaíba.

I) Pregoeiros:

MARIO FERNANDES LIMA, matrícula SIAPE nº 1649110

LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA SOARES, matrícula SIAPE nº 1655008

II) Equipe de Apoio de Pregoeiros:

JÁDER DE SOUSA BARROS, matrícula SIAPE 1041227

LAYZIANNA MARIA SANTOS LIMA SOARES, matrícula SIAPE nº 1655008

MARIO FERNANDES LIMA, matrícula SIAPE nº 1649110

ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS VIANA, matrícula SIAPE 1456904

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRO MARINHO OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


